
DO/S S115
15/06/2013
196894-2013-ES

Espacio Económico Europeo - Contrato de servicios
- Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

15/06/2013 S115
http://ted.europa.eu/TED

Espacio Económico Europeo - Contrato de servicios
- Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196894-2013:TEXT:ES:HTML

NO-Larvik: Explotación de una planta de tratamiento de aguas residuales
2013/S 115-196894

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Larvik kommune 948930560
Postboks 2020
Punto(s) de contacto: Kommunalteknikk
A la atención de: Ragnar Kløverød
3255 Larvik
NORUEGA
Teléfono:  +47 98231458
Correo electrónico: ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
Fax:  +47 33171801
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: www.larvik.kommune.no
Dirección del perfil de comprador: http://www.doffin.no//search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA6907
Puede obtenerse más información en:
Larvik kommune 948930560
Postboks 2020
Punto(s) de contacto: Kommunalteknikk
A la atención de: Ragnar Kløverød
3255 Larvik
NORUEGA
Teléfono:  +47 98231458
Fax:  +47 33171801
Dirección Internet: www.larvik.kommune.no
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Larvik kommune 948930560
Postboks 2020
A la atención de: Ragnar Kløverød
3255 Larvik
NORUEGA
Teléfono:  +47 98231458
Correo electrónico: ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
Fax:  +47 33171801
Dirección Internet: www.larvik.kommune.no

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196894-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
www.larvik.kommune.no
http://www.doffin.no//search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA6907
www.larvik.kommune.no
mailto:ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
www.larvik.kommune.no


DO/S S115
15/06/2013
196894-2013-ES

Espacio Económico Europeo - Contrato de servicios
- Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

15/06/2013 S115
http://ted.europa.eu/TED

Espacio Económico Europeo - Contrato de servicios
- Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Larvik kommune 948930560
Postboks 2020
Punto(s) de contacto: Kommunalteknikk
A la atención de: Ragnar Kløverød
3255 Larvik
NORUEGA
Teléfono:  +47 98231458
Correo electrónico: ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
Fax:  +47 33171801
Dirección Internet: www.larvik.kommune.no

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90481000

Descripción
Explotación de una planta de tratamiento de aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 16.8.2013

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
26.8.2013 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
Otros: Norwegian

mailto:ragnar.kloverod@larvik.kommune.no
www.larvik.kommune.no

